
Pavadinimas, mato vnt.

2026 m. 

planuojama 

reikšmė

Seniūnijos veiklos dokumentų rengimas, registravimas dokumentų valdymo sistemoje I-IV

Seniūnas Š. Pikelis, seniūno 

pavaduotoja R. Dantė, 

specialistė R. Dzetaveckienė

Parengtų ir užregistruotų dokumentų skaičius (per metus), vnt. 100 281,18

Gautų  asmenų prašymų, skundų, pranešimų registravimas dokumentų valdymo sistemoje 

ir nagrinėjimas
I-IV

Seniūnas Š. Pikelis, seniūno 

pavaduotoja R. Dantė, 

specialistė R. Dzetaveckienė

Registruotų ir per nustatytą terminą išnagrinėtų dokumentų skaičius (per 

metus), vnt. 
50

Pažymų, leidimų (prekiauti, atlikti kasinėjimo darbus, laidoti, statyti ir (ar)

rekonstruoti statinius kapavietėje) ir kitų dokumentų juridiniams faktams patvirtinti 

išdavimas

I-IV

Seniūnas Š. Pikelis, seniūno 

pavaduotoja R. Dantė, 

specialistė R. Dzetaveckienė

Išduotų dokumentų skaičius (per metus), vnt. 100

Elektroninių paslaugų teikimas seniūnijoje I-IV

Seniūnas Š. Pikelis, seniūno 

pavaduotoja R. Dantė, 

specialistė R. Dzetaveckienė

Seniūnijos teikiamų elektroninių paslaugų rūšių skaičius (per metus), vnt. 8

Seniūnijos kompetencijos ribose gyventojams teikiamos notarinės paslaugos I-IV Seniūnas Š. Pikelis Suteiktų notarinių paslaugų skaičius (per metus), vnt. 10

Mažos vertės viešųjų pirkimų planavimas, inicijavimas, organizavimas ir vykdymas I-IV
Seniūnas Š. Pikelis, seniūno 

pavaduotoja Regina Dantė

Įvykdytų pirkimų, laikantis teisės aktų ir patvirtintos tvarkos, skaičius (per 

metus), vnt.
250

Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, kvalifikacijos kėlimas, 

kompetencijų ir gebėjimų stiprinimas
I–IV Seniūnas Š. Pikelis Mokymų valandų skaičius per metus, ak. val. 36

Savivaldybės ir socialinių būstų nuomos sutarčių vykdymo priežiūra I–IV
Seniūnas Š. Pikelis, specialistė 

R. Dzetaveckienė
Būstų skaičius, vnt. 21

Kultūros namų pastato „Parko 7“ vidaus patalpų apšvietimo sistemų aliuminio 

konstrukcijos santvarų ir fermų įrengimas
I–IV Seniūnas Š. Pikelis Atliktų darbų vertė, tūkst. Eur 19,4

Seniūnaičių veiklos koordinavimas I-IV Seniūnas Š. Pikelis Seniūnijos seniūnaičių skaičius, asm. 4

Seniūnaičių sueigų organizavimas I-IV Seniūnas Š. Pikelis Seniūnijos seniūnaičių sueigų skaičius (per metus), vnt. 4

Bendradarbiavimas su bendruomeninėmis organizacijomis ir kultūros įstaigomis 

organizuojant vietos renginius
I-IV Seniūnas Š. Pikelis Renginių skaičius, vnt.   5

Gyvenamosios vietos deklaravimas Gyvenamosios vietos deklaracijų (atvykimo ir išvykimo) priėmimas ir registravimas I–IV Seniūno pavaduotoja R. Dantė
Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc. 

(dalies didėjimas per metus ne mažiau kaip 0,5 proc.)
0,5

Vandens infrastruktūros priežiūra ir plėtra Prieplaukos teritorijos aplinkos tvarkymas ir infrastruktūros plėtra I–IV Seniūnas Š. Pikelis Prižiūrėtų vandens infrastruktūros objektų skaičius, vnt. 1 6

 Programos tikslas: Turizmo plėtra, kultūros ir gamtos paveldo įveiklinimas 

 Programos uždavinys: Plėsti ir atnaujinti turizmo paslaugų infrastruktūrą 

Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus

Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę naštą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.

Seniūnaitijų veiklos rėmimas

 Ekonominės plėtros ir verslo skatinimo programa 03 

Seniūnijos darbo organizavimas

                                                                         PATVIRTINTA

                                                                         Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

                                                                         2026 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. ĮS-370

Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas

Savivaldybės valdymo programa 01

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS BATNIAVOS SENIŪNIJOS

2026 M. VEIKLOS PLANAS

Asignavimai, 

tūkst. Eur
Atsakingi vykdytojai

Įvykdymo 

terminas, ketv.
Veiklos pavadinimas/ aprašymasPriemonės pavadinimas



Seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimas 

ir priežiūra

„Žaliosios“ elektros energijos, pagamintos iš atsinaujinančių energijos išteklių, 

naudojimas
I–IV Seniūnas Š. Pikelis Objektų, kuriems teikiama elektros energija, skaičius, vnt. 14 18,10

Seniūnijos bendrojo naudojimo teritorijų, žaliųjų plotų, kapinių priežiūra ir 

kraštovaizdžio tvarkymas
I-IV Seniūnas Š. Pikelis Nušienautos ir prižiūrėtos bendrojo naudojimo teritorijos plotas, ha 60

Menkaverčių krūmų, avarinių medžių šalinimo, medžių genėjimo darbų organizavimas 

seniūnijos teritorijoje
I-IV Seniūnas Š. Pikelis Nupjautų, nugenėtų avarinių medžių, menkaverčių krūmų skaičius, vnt. 10

Transporto priemonės ir padargų įsigijimas seniūnijos aplinkos priežiūros darbams atlikti I-IV Seniūnas Š. Pikelis Įsigytų technikos ir padargų komplektų skaičius, vnt 1 25,00

Pėsčiųjų tako įrengimas į Kultūros namų pastatą „Parko 7“ I-IV Seniūnas Š. Pikelis Įrengto tako ilgis, m 30 10,00

Kelių ir gatvių su žvyro danga greideriavimo darbų organizavimas I–IV Seniūnas Š. Pikelis Prižiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km 65 79,6

Sniego valymo, gatvių ir šaligatvių barstymo druskos–smėlio mišiniu bei gatvių šlavimo 

darbų organizavimas
I–IV Seniūnas Š. Pikelis Prižiūrėtų kelių ir gatvių ilgis, km 80

Kelių ir gatvių remonto darbų organizavimas I–IV Seniūnas Š. Pikelis Suremontuotų gatvių išdaužų ir duobių plotas, kv.m. 300

Kelio ženklų, gatvių pavadinimų ženklinimo įrengimas ir atnaujinimas I–IV Seniūnas Š. Pikelis Įrengtų ir atnaujintų ženklų skaičius, vnt. 10

460,48Iš viso:

Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05

Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas

Kelių ir gatvių priežiūra ir remontas

Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą

Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą

Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą

Aplinkos apsaugos programa 07

Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių 

ir žaliųjų plotų priežiūra, šiukšlių išvežimas

Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas

Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.

Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12

40,60


